
N

SUP. DE TERRENO (M2)

1,482.00

-

-

-

-

-

-

C O N S T R U C C I O N

GRUPO TIPO SUP.(M2)

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

-

50.50

173.29

CO1

LA1

35-0052

22

94-C

CHOLUL

CHOLUL

MERIDA

CASA HABITACION

URBANO FECHA:  01 DE DICIEMBRE DE 2020

 DIBUJÓ:

ARQ. MARIO MENDOZA JAIME

 REGISTRO:DC18-M012

 FIRMA:

arqx@live.com.mx

ESCALA
REVISÓ

1:450

NO. CAT.:

CALLE:

NUMERO:

FRACC.:

LOCALIDAD:

MUNICIPIO:

USO:

CLASE:

FOLIO: 302589

19.57

-

- CO2

- -

-
- -

C
A

L
L
E

 1
5

7
8
.
0
0

7
8
.
0
0

1
9
.
0
0

1
9
.
0
0

C

A

L
L
E

 
2
2

C
A

L
L
E

 1
7

C

A

L
L
E

 
2
2

C

A

L
L
E

 
2
0

3
8
.
0
0

1 DE 2



MUNICIPIO DE MÉRIDA YUCATÁN
www.merida.gob.mx

2 DE 2

El presente acto administrativo ha sido firmado mediante el uso de la Firma Electrónica 
Avanzada, amparada por un Certificado vigente a la fecha de su emisión, y es válido con 
fundamento en lo dispuesto en la Ley de Firma Electrónica Avanzada y artículo 12 de su 
Reglamento, así como los artículos 32 y 40 del Reglamento de Mejora Regulatoria para el 
Municipio de Mérida.

Se podrá verificar el documento emitido por medio del código QR para lo cual, se recomienda 
descargar una aplicación de lectura de éste tipo de códigos en su dispositivo móvil.
UUID: 9AAB1C8D-712E-4999-B6D3-2C9DC43BD79C

https://efirma.merida.gob.mx/valida/9AAB1C8D-712E-4999-B6D3-2C9DC43BD79C
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


		2020-12-09T14:45:35-0600
	Mérida, Yucatán
	JESUS DAVID AGUILAR CANUL
	VP-PLANOVALIDADO-SERVICIO  2102079





