

DIBUJÓ:	ARQ. MARIO MENDOZA JAIME	
REGISTRO:DC18-M012		
FIRMA:	arqx@live.com.mx	
FECHA: 0	11 DE DICIEMBRE DE 2020	

REVISÓ

ESCALA

1:450

CONSTRUCCION				
GRUPO	TIPO	SUP.(M2)		
-	CO1	50.50		
-	LA1	173.29		
-	CO2	19.57		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	-		
-	-	_		
-	-	-		
-	-	-		

NO. CAT.:	35-0052	FOLIO: 302589		
CALLE:	22			
NUMERO:	94-C			
FRACC.:	CHOLUL			
LOCALIDAD: CHOLUL				
MUNICIPIO: MERIDA				
USO:	CASA HABITACION			
CLASE:	URBANO			



MUNICIPIO DE MÉRIDA YUCATÁN www.merida.gob.mx



El presente acto administrativo ha sido firmado mediante el uso de la Firma Electrónica Avanzada, amparada por un Certificado vigente a la fecha de su emisión, y es válido con fundamento en lo dispuesto en la Ley de Firma Electrónica Avanzada y artículo 12 de su Reglamento, así como los artículos 32 y 40 del Reglamento de Mejora Regulatoria para el Municipio de Mérida.

Se podrá verificar el documento emitido por medio del código QR para lo cual, se recomienda descargar una aplicación de lectura de éste tipo de códigos en su dispositivo móvil.

UUID: 9AAB1C8D-712E-4999-B6D3-2C9DC43BD79C

https://efirma.merida.gob.mx/valida/9AAB1C8D-712E-4999-B6D3-2C9DC43BD79C